

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 31 lipca 2024 r.

Or.271.23.7.2024

**Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem
w postępowaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Władysława Sikorskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 lipca 2024 r. pod numerem 2024/BZP 00405154

Pytanie 1:

Z uwagi na rozbieżność w opisie pozycji przedmiarowej oraz rysunkiem w dokumentacji projektowej proszę o informację ile powinien wynosić rozstaw słupków ogrodzenia o długości 52 m: 2,10 m czy 4 m?

Odpowiedź:

Rozstaw słupków ogrodzenia powinien wynosić 2,10 m.

Pytanie 2:

Proszę o informację co do średnicy oczka siatki ogrodzeniowej, w związku z faktem iż boisko jest wielofunkcyjne w tym też do tenisa, czy siatka powinna zamiast oczka 60 mm mieć oczko 48 mm? Czy Zamawiający dopuszcza siatkę wykonaną z PE?

Odpowiedź:

Należy zastosować siatkę o oczku 48 mm. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie siatki wykonanej z PE.

Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Kowalski
Wiceprezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Kierownik Zamawiającego